2

	Глава

муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	 «Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Тороез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2021 года                                                                               № 10

с. Сюмси

 О составе  Общественного совета муниципального образования «Сюмсинский район»
            На основании Положения об Общественном совете муниципального образования «Сюмсинский район», утвержденного  постановлением Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 8 апреля 2015 года  № 3 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования «Сюмсинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав Общественного  совета муниципального образования «Сюмсинский район» четвертого состава:

           - Абрамова Надежда Николаевна, председатель отделения Общества русской культуры Удмуртской Республики в Сюмсинском районе;
           - Бесперстова Наталья Дмитриевна,  член президиума районного совета женщин;
            - Брагина Зульфия  Ильтузаровна,  заслуженный работник культуры Удмуртской Республики;

            - Гребенкина Валентина Валерьевна, председатель координационного совета председателей профсоюзных организаций Сюмсинского района;
          - Иванова Елена Павловна, секретарь  правления Сюмсинского  районного отделения Всеудмуртской ассоциации  «Ерос кенеш»;
         -  Пантюхина Анна Алексеевна, председатель районного общества татарской культуры Сюмсинского района;
          -  Пасынков Виктор Александрович,  председатель районного совета отцов Сюмсинского района;
         -Писаненко Николай Васильевич, председатель Местной  общественной организации Граждане Сюмсинского района за защиту социальных прав «Гражданский союз»;
          -Плетнева Нина Михайловна – заместитель председателя районного совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
         - Рябова Анна Вячеславовна - секретарь местного отделения Всероссийского военно-патриотического общественного движения «Юнармия»;
          -Рябова Раиса Ивановна -  член Сюмсинской районной организации Удмуртской республиканской общероссийской общественной организации Всероссийского общества инвалидов.
           2. Признать утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Сюмсинский район»:

          - от 29 июня 2018 года № 12  «О составе Общественного  совета муниципального образования «Сюмсинский район»;

          -   от 1 марта 2019 № 5 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 29 июня 2018 года № 12 «О составе  Общественного совета муниципального образования «Сюмсинский район»;

          -   от 29 апреля 2019 № 10 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 29 июня 2018 года № 12 «О составе  Общественного совета муниципального образования «Сюмсинский район»;

          -   от  10 июня 2019 № 14«О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 29 июня 2018 года № 12 «О составе  Общественного совета муниципального образования «Сюмсинский район»;

          -   от 5 июня 2020 № 19 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 29 июня 2018 года № 12 «О составе  Общественного совета муниципального образования «Сюмсинский район»;

          -   от 2 декабря 2020 № 26 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 29 июня 2018 года № 12 «О составе  Общественного совета муниципального образования «Сюмсинский район».
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                 В.И.Семенов
PAGE

_1308374665